
KUPNÍ 
dle§ 2085 a násl. zákorrn č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi: 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
Společnost: Jiří Mlčoch - montáž a údržba el.zařízení, 
Sídlo: Nádražní 479, Hradec nad Moravicí, 747 41 
Provozovna: Bílovická 167, Opava-Kylešovice, tel: +420 608 719 024 
IČ: IČ:64605914, DIČ:CZ461015431 
Kontakt: +XXX
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

XXX
 XXX 
XXX 

(dále jen „prodávající" na straně jedné) 

a 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v ústí nad Labem 

Fakulta sociálně ekonomická 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu : 

SMLOUVA 

Kontaktní osoba: 

Pasteurova 1, 400 96 Ústí nad Labem 
44555601 
CZ44555601 
doc. RNDr. Jaroslav Koutský, Ph.D. děkan 
ČSOB., Ústí nad Labem 
XXX
XXX, XXX

(dále jen „kupující" na straně druhé, kde prodávající a kupující dále společně téže jako „smluvní 

strany" nebo jednotlivě jako „smluvní strana") 

Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana" či společně jako „smluvní 

strany". 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat nový a nepoužitý předmět koupě a
to vybaveni optickou kabeláží, datovými rozvaděči a dalšími síťovými prvky a jehož specifikace je
uvedena v Příloze č. 1 (dále jen „zboží") a umožnit nabýt vlastnické právo k němu a kupující se na
základě této smlouvy zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu
specifikovanou v čl. l i. této smlouvy.

2. Dále je předmětem smlouvy kromě odevzdání vlastního požadovaného zboží včetně příslušenství 

a ev . spotřebního materiálu nutného k plnému využiti dodaného zboží montáž, instalace, uvedení
do provozu v mobilní behaviorální laboratoři, provedení všech provozních testů dle platné
legislativy, a předání odpovídající servisní dokumentace. Přesná specifikace zboží je uvedena
v příloze č. 1 této smlouvy - nabídka a technický popis k nabídce.

1. Kupní cena zboží je

li. 

Kupní cena zboží 

Cena bez DPH celkem 110 691,- Kč 
(slovy: sto deset tisíc šest set devadesát jedna korun českých) 
DPH 23 245, 11 Kč 
(slovy: dvacet tři tisíc dvě stě čtyřicet pět a jedenáct haléřů korun českých) 
Cena vč. DPH celkem 133 936,11 Kč 
(slovy: sto třicet tři tisíc devět set třicet šest a jedenáct haléřů korun českých) 

***
* * 

* * 

* * 

***

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDEŽE A TtLOVYCHO\/Y 



2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou.

3. Kupní cena předmětu smlouvy bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného prodávajlclm. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, název
projektu z operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, kterého se daný daňový doklad týká
tj. ,,Centrum regulace a behaviorálních studií pro výzkumně zaměřené studijní programy
UJEP CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002689. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít
odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k
doplněni, aniž se tak dostane do prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu
od opětovného zasláni náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový
doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.

4. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu.

5. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání bezvadného zboží kupujícímu.
Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného protokolu o
předáni zboží podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet prodávajícího,
který je uveden v záhlaví této smlouvy. Za zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní
ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

6. Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího okamžikem převzetí
zboží.

Ill. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu do 30 kalendářních dnů dne zveřejnění smlouvy 
v registru smluv Ministerstva vnitra Ceské republiky. O termínu dodáni musí prodávajíc!informovat 
pověřené zaměstnance kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a způsob 
předání bude domluven pověřenými zástupci prodávajlciho a kupujícího.
Pověřeným zástupcem kupujícího je XXX, tel.:XXX, XXX. Pověřeným zástupcem prodávajícího je 
XXX, tel.: XXX, XXX.

2. Za předáni zboží se považuje:
a. jeho dodáni na adresu instalace zařízení do mobilní laboratoře, tj. u zhotovitele mobilní 

laboratoře, jimž je XXX, XXX.
b. montáž, instalace, uvedeni do provozu, provedení všech provozních testů a zkoušek dle platné 

legislativy, dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží (event. které jsou kupujícím 
požadovány pro připojení do IT infrastruktury), a

c. podpis protokolu o předání zboží oběma pověřenými zástupci obou smluvních stran (dále též 
„předáni zboží"). Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, zavazuje se prodávající 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02 % z kupní ceny zboží za každý den prodlení, a to 
až do řádného předáni zboží kupujícímu. Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. 

IV. 

Záruka za jakost 

1. Prodávající výslovně ujišťuje kupujícího, že kupované zboží je bez vad.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v kvalitě, jež bude v souladu s příslušnými
platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v české republice, tak i
v zemi výrobce zboží.

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. Záruční doba je 24 měsíců a začíná
běžet ode dne následujícího po předání zboží.

***
* * 

* * 

* * 

***

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

2 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MLÁOE2'E A TÉLOVYCHDVY 



v. 

Závěrečná ustanoveni 

1. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě číslovanými dodatky a na
základě vzájemné dohody obou smluvních stran. Smluvní strany se zavazují neprodleně sdělit
druhé smluvní straně jakékoliv změny jejich adres nebo ostatních identifikačních údajů uvedených
v záhlavl této smlouvy a i změnu osoby zmocněné k převzetí dodávky. V případě porušení této
povinnosti odpovídá smluvní strana za škodu tím způsobenou.

2. Případné spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s nf budou smluvní strany řešit především
vzájemnou dohodou, v případě soudního sporu bude podle českého práva rozhodovat místně
přlslušný český soud podle sídla objednatele.

3. Tato smlouva se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři vyhotovení obdrží kupující a jedno
vyhotovení prodávající.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich pravé a svobodné vůle, a že
není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

6. Smluvnl strany berou na vědomi, že kupujlcf je ve smyslu § 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015
Sb. v platném znění osobou, na niž se vztahuje povinnost uveřejněni smluv v registru smluv ve
smyslu tohoto zákona, a proti uveřejněni této smlouvy nemají žádných námitek. Smluvní strany
prohlašují, že se dohodly, že žádná z informací, které jsou obsaženy v této smlouvě, není
obchodním tajemstvím či citlivou informací, které by bylo třeba před zveřejněním smlouvy v
registru smluv znečitelnit.
Uveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí kupující do 15 dnů od uzavřeni
smlouvy.

Příloha č. 1 - specifikace plnění 

, 1/t ·1 ·?JZO V U?id Labem   

prodávající

\
•  

***
* * EVROPSKÁ UNIE 

�kupujfci 

* * 

* * 
***

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

3 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MLÁDE2E A TÉLOVÝCHOVY 



I r 

Příloha č. 1 - specifikace plnění 

J1i·i .',ll,'or/1-1,1out,1 a 1id1.be1 d .ai"I ťlll, :\1,1,b,1-111 ./7", Hrad«· \!o1,11•1n, /C' 0-160\Yl.f, DIČ" ( l./01015-131 
1'1·0\·o:on,a B1lo11ck i 107, Opa,·a Kylešonn·, t,•/· +./ 'O oOS 719 02.J 

Cenová nabídka natažení optické kabelážet. zapojení datového 
rozvaděče a komponentů PL sítě 

Název 

Optický 4f 9/125 samonosný, vlákny zodolněné pro velký ohyb r= 40mm 

Vyvedení optického kabelu v rozvaděči a pod návěs - trasování 

Optická vana 24x se 19" lU 

Optická kazeta pro uloženi sváru 

FO optická zásuvka možnost vstupu/výstupu opt.kabelu pro 4x SC(2000) 

LC/PC spojka duplexní 

Optická spojka E2000/APC, (SM) simplex 

Sváry vláken včetně trubiček 

Optický pigtall LC/PC lm 9/125 

Optický pígtail E2000/APC 09/125 (SM) lm 

Ostatní páce v rozvaděčích příprava, popis, prosvíceni 

Rozvaděč 19" celokovový 12U/500mm, odnimatelné boky 

Patch panel Cat.6 24port 

Vyvazovací panel 

Rozvodný zásuvkový panel 

Patch cord cat.6 

HP OfficeConnect 1950 48G 2SFP+ 2XGT Swltch 

TXM431-LR (10 Gbps SFP modul, single mode, LC/UPC, 10km) 

modem L TE Archer MR200 

WiFI UniFi AP AC LITE 

Synology RS1219+ Rack Station-montáž, nastaveni 

Synology 10Gb Net Card (ElOGl 7-F2)-montáž, nastaveni 

hardisk Samsung 860 EVO 2TB (MZ-76E2TOB)-montáž, nastavení 

hardlsk 3TB WO PURPLE WD30PURZ-montáž, nastaveni 

SFP+ 10-Gigabit optický kabel k propojeni Switche se Synology 

kamera Vivotek FD9189-H 2560x1920pix, 103 °, 30m IR, záznam zvuku 

gigabit. PoE+ napáječ 

dvojzásuvka cat.6 

držák VESA pro PC 

držák VESA pro TV-kloubový, výsuvný, včetně výztuhy panelu 

Celkem bez DPH 

V Opavě cine: 04.06.2020 

***
* * 

* * 

* * 

EVROPSKÁ UNIE 

mj 

m 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

HZS 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

množství materiál práce 

15 20 40 

5 o 280 

1 1020 200 

1 200 280 

1 385 280 

2 255 200 

4 188 280 

4 5 280 

2 50 280 

4 286 280 

1 o 580 

2 3500 580 

2 1960 1590 

2 290 60 

1 850 200 

36 45 50 

1 23900 200 

1 1690 50 

1 2860 580 

2 2100 580 

1 o 2900 

1 o 280 

2 o 280 

2 o 280 

1 o 50 

2 6400 1490 

2 400 280 

2 290 280 

10 520 720 

1 4700 3800 

cena 

900 

1400 

1220 

480 

665 

910 

1872 

1140 

660 

2264 

580 

8160 

7100 

700 

1050 

3420 

24100 

1740 

3440 

5360 

2900 

280 

560 

560 

50 

15780 

1360 

1140 

12400 

8500 

110691 

***

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDE2E A TÉLOVÝCHOVY 

4 


